Poř. č. zápisu: 6

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEŽANY, 
konaného dne 16.9. 2011, od 19:00 hodin v hasičské zbrojnici, čp. 19

Přítomní členové zastupitelstva obce: Mgr. Marie Metličková, Pavel Benedikt, Zbyněk Vodička, Lenka Reiserová, František Vodička., Josef Froulík
                                                            Václav Bláha – omluven

Program veřejného zasedání:
Zahájení.
Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele.
Projednání a schválení rozpočtových změn č.3  pro rok 2011.
Projednání zprávy Finančního  výboru.
Projednání Protokolu o provedení revize knihovního fondu.
Různé.
Diskuze
Usnesení, závěr.

1. Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Břežany (dále jen ZO) bylo zahájeno v 19:15 hodin starostkou obce Marií Metličkovou, zasedání bylo řádně svoláno a informace o konání veřejného zasedání ZO byla zveřejněna v souladu se zákonem na úředních deskách a na „elektronické úřední desce“. 
Starostka dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatovala, že přítomno je 
6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné.
Usnesení z minulé schůze splněno. ZO bylo seznámeno se zápisem č. 5 z minulého veřejného zasedání, ZO schválilo zápis bez připomínek. Zápis byl zveřejněn v úředních deskách OÚ, nebyly k němu vzneseny námitky. Zápis je uložen k nahlédnutí na OÚ.

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele
Starostka určila ověřovateli zápisu: Františka Vodičku a Lenku Reiserovou. Zapisovatelem: Josefa Froulíka.
 
3. Projednání a schválení rozpočtových změn č. 3 pro rok 2011.
Starostka seznámila přítomné s návrhem rozpočtových změn č. 3/2011.  Rozpočtové změny č.3/2011 tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu. ZO rozpočtové změny č. 3/2011 schválilo.

4. Projednání zprávy Finančního výboru.
       Starostka seznámila přítomné se zprávou Finančního ze dne 24.6.2011.
              ZO vzalo zprávu na vědomí.

5. Projednání Protokolu o provedení revize knihovního fondu.
               Starostka seznámila přítomné s protokolem o provedení revize knihovního fondu v místní knihovně Břežany.
                     ZO vzalo Protokol na vědomí.

6. Různé
  Starostka podala přítomným tyto informace: 
· SLOŽIŠTĚ DOMOVNÍ SUTĚ:  Bylo srovnáno, oploceno a uzamčeno složiště domovní sutě. Oplocení stálo 43 000 Kč. 
· OPRAVA ZBROJNICE SDH :  Oprava zbrojnice SDH byla dokončena. Starostka byla ZO požádána o předložení vyúčtování  nákladů na opravu zbrojnice. Předložila Závěrečné vyhodnocení akce dotované z Programu stabilizace a obnovy PK 2011, který byl zaslán na odbor regionálního rozvoje PK. Dotace činila 150 000 Kč. 
· DĚTSKÉ HŘIŠTĚ: Stavba dětského hřiště byla také dokončena. Starostka předložila Závěrečné vyhodnocení akce dotované z Programu stabilizace a obnovy PK 2011. Dotace činila 100 000 Kč. Celkem bylo v letošním roce investováno v prostoru uprostřed vsi celkem 543 862 Kč (zakoupení pozemku 200 000, srovnání 94 000, dětské hřiště 225 862, výkop pro hrací prvek věž 24 000) K dětskému hřišti bude nainstalován Provozní řád dětského hřiště, s kterým se budou muset návštěvníci dětského hřiště seznámit a řídit se pokyny na něm uvedenými.
· SRAZ RODÁKŮ:  V roce 2012 bude Obec Břežany pořádat sraz rodáků. Při této příležitosti bude vydána brožura o historii obce, kterou připravuje ředitelka Muzea v Sušici, p. Zdeňka Řezníčková. Pokud si např. SDH nebo MS Slavník připraví vhodný materiál, bude do brožury přidán. Na náklady spojené s vydáním brožury bude zažádáno o dotaci v r. 2012. Na sraz rodáků bude opět zapůjčen velkoprostorový stan a akce spojené se srazem se v něm uskuteční.
· INFORMACE - JSDHO: Obec je povinna zřizovat JSDHO a zároveň ji materiálně i finančně zabezpečit, Obec Břežany zřizuje jednotku kategorie JPO V, jedná se o nejnižší kategorii. Tato jednotka nemá nic společného se SDH, to je pouze občanské sdružení. V současné době probíhá administrativní kontrola údajů ohledně jednotky, jako např. aktualizace údajů o členech  jednotky, nové lékařské posudky, smlouvy o členství v jednotce, dohledávání pracovních stejnokrojů, zakoupených v počtu 16 ks v roce 2002.










7. Diskuze
      Do diskuze se přihlásil p. Duspiva se stížností, že v rámci plánované údržby vodojemu bylo vstoupeno na pozemky, které jsou v jeho vlastnictví, bez vyžádání jeho souhlasu. Na vysvětlení uvedl p. Benedikt, že Obec nemá žádnou přístupovou cestu k vodojemu, pouze přes pozemky soukromých osob. Obec Břežany obdržela souhlas ke vstupu na pozemky od nájemce  pozemků p. Duspivy. Při další plánované údržbě vodojemu bude p. Duspiva osobně starostkou předem upozorněn a požádám o souhlas.

8. Usnesení, závěr
      Místostarosta přečetl návrh usnesení. Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, nikdo se nezdržel hlasování, proto konstatoval, že        
       usnesení je schváleno a starostka ukončila veřejné zasedání zastupitelstva obce Břežany v 20:10 hod.

Přílohy zápisu:

1) Prezenční listina                                                                                                                                           
2) Rozpočtové změny č. 3/2011.                                                                                                                      

                                































                                                                  

Starostka: Mgr. Marie Metličková

Místostarosta: Zbyněk Vodička

Místostarosta: Pavel Benedikt

Ověřovatelé: František Vodička 

                       Lenka Reiserová                                                       Zápis vyhotoven: 19. září  2011, zapsal: Josef Froulík 
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